
U c h w a ł a   Nr XLVIII/316/2010 

 

Rady  Miejskiej  w  S t ą p o r k o w i e 

 

z  dnia  30 marca 2010r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego 

o przekazanie gminie   nieruchomości stanowiącej   własność 

Skarbu   Państwa. 

 

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 ust.4 

ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. Nr 32, poz.191,       

z późn. zm.) 

    

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego        

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Stąporków  nieruchomości  oznaczonej      

w ewidencji gruntów jako działka nr 1254 o  pow.0,5500 ha położonej w Niekłaniu 

Wielkim. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

       

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

                                                                                    STANISŁAW PIETRAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U  z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie wystąpienia z wnioskiem 

do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie gminie   nieruchomości 

stanowiącej   własność  Skarbu   Państwa. 

 

 Nieruchomość oznaczona zgodnie z ewidencją gruntów numerem działki 1254 

pow. 0,5500 ha, objęta KW Nr 40692 położona w Niekłaniu Wielkim stanowi 

własność Skarbu Państwa. Działka jest wpisana w ewidencji jako droga, nie jest 

zaliczona do gminnych dróg publicznych, jest wykorzystywana jako droga dojazdowa 

do pól a w części prowadzi przez tereny zabudowane.  

 Na podstawie decyzji Kierownika Urzędu Rejonowego  w Końskich  z dnia 

23.12.1991r. znak: G- 6014/1/91 o zatwierdzeniu scalenia gruntów wsi Niekłań 

Wielki  i Niekłań Mały działka nr 1254 została wpisana jako własność Skarbu 

Państwa i w świetle obowiązujących przepisów wprowadzających ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. Nr 32, 

poz.191, z późn. zm.) nie podlega komunalizacji z mocy prawa na dzień 27.05.1990r. 

 W związku z tym, że Burmistrz zamierza dokonać remontu drogi wnioskuje o  

wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego, celem przekazania Gminie Stąporków 

wskazanej nieruchomości. 

 

 
 


